
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

INS TYTUT ZARZĄDZANIA 
71-004 Szczecin, ul, Cukrowa 8 

tel. 91 444 3485 UCHWAŁA NR 93/12/2023 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie przedłużenia terminu uzyskania stopnia doktora 
przez mgr. Thomasa Naprawskiego do 31 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę -Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 
178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 

w związku z § 20 załącznika do uchwały nr 59/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia przepisów wprowadzających Statut Uniwersytetu 
Szczecińskiego oraz przepisów przejściowych oraz uchwałą nr 26/02/2018 Rady Wydziału 
Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 1 lutego 2018 r. w 
sprawie wyznaczenia czteroletniego okresu na uzyskanie stopnia doktora od daty wszczęcia 
przewodu doktorskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu, na wniosek mgr. Thomasa Naprawskiego 
z dnia 21 listopada 2023 r., przedłuża mu termin uzyskania stopnia doktora wyznaczony 
uchwałą nr 115/05/2018 Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 10 maja 2018 r. oraz przedłużony uchwałą nr 14/03/2023 Rady 
Naukowej Instytutu Zarządzania z dnia 9 marca 2023 r. 

§ 2  

Termin uzyskania stopnia doktora upływa z dniem 31 grudnia 2024 roku. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
R a dy  Nau k o y / e j  

I n s ty tu tu  Za rządzan i a  

dr hab. Wojci/ch/Drożdż, prof. US 


